Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
1/13
LED PANELEN
BF-PL-W SERIE / WITTE OMLIJSTING
Hoogwaardig LED Paneel van 40W in de afmeting 595 x
595 x 9mm en 1195 x 295 x 9mm tegen scherpe prijs
met uitstekende lichtopbrengst. Uitgevoerd met witte
omlijsting (RAL 9003). Leverbaar uit voorraad in de
lichtkleuren 3000K (warm wit) en 4000K (natuurlijk wit) en
6000K (daglicht wit). Het paneel kan direct in het
systeemplafond ingebouwd worden of worden bevestigds
middels RVS ophangset of opbouwframe (voor vaste
plafonds). Geleverd inclusief driver en 1.5 netsnoer.
KENMERKEN
direct uit voorraad leverbaar■
zeer scherp geprijsd■
DALI / 0-10V dimbaar■
eenvoudig te plaatsen■
3 jaar garantie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
30560 BF-PL6060-40W-3000K-W 40W 3000K / Warm Wit 120° 180 3490 4014 80 >0.95 3 jr
30561 BF-PL6060-40W-4000K-W 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 180 3780 4014 80 >0.95 3 jr
30562 BF-PL6060-40W-6000K-W 40W 6000K / Daglicht Wit 120° 180 3790 4014 80 >0.95 3 jr
30563 BF-PL12030-40W-3000K-W 40W 3000K / Warm Wit 120° 204 3345 4014 80 >0.95 3 jr
30564 BF-PL12030-40W-4000K-W 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 204 3720 4014 80 >0.95 3 jr
30565 BF-PL12030-40W-6000K-W 40W 6000K / Daglicht Wit 120° 204 3790 4014 80 >0.95 3 jr
30566 5 pack BF-PL6060-40W-3000K-W 40W 3000K / Warm Wit 120° 180 3490 4014 80 >0.95 3 jr
30567 5 pack BF-PL6060-40W-4000K-W 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 180 3780 4014 80 >0.95 3 jr
30568 5 pack BF-PL6060-40W-6000K-W 40W 6000K / Daglicht Wit 120° 180 3790 4014 80 >0.95 3 jr
30569 5 pack BF-PL12030-40W-3000K-W 40W 3000K / Warm Wit 120° 204 3345 4014 80 >0.95 3 jr
30570 5 pack BF-PL12030-40W-4000K-W 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 204 3720 4014 80 >0.95 3 jr
30571 5 pack BF-PL12030-40W-6000K-W 40W 6000K / Daglicht Wit 120° 204 3790 4014 80 >0.95 3 jr
30760 BF-PL6060-40W-3000K-W dimbaar 40W 3000K / Warm Wit 120° 180 3490 4014 80 >0.95 3 jr
30761 BF-PL6060-40W-4000K-W dimbaar 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 180 3780 4014 80 >0.95 3 jr
30762 BF-PL6060-40W-6000K-W- Back licht 40W 6000K / Daglicht Wit 120° 180 3790 4014 80 >0.95 3 jr
30763 BF-PL12030-40W-3000K-W dimbaar 40W 3000K / Warm Wit 120° 204 3345 4014 80 >0.95 3 jr
30764 BF-PL12030-36W-4000K-W-Back Light 36W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 48 3720 4014 80 >0.95 3 jr
30765 BF-PL12030-40W-6000K-W dimbaar 40W 6000K / Daglicht Wit 120° 204 3790 4014 80 >0.95 3 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
2/13
LED PANELEN
BF-PL-WS SERIE / ALUMINIUM OMLIJSTING
Hoogwaardig LED Paneel van 45W in de afmeting 595 x
595 x 8.6mm en 1195 x 295 x 8.6mm tegen scherpe prijs.
Leverbaar uit voorraad in de lichtkleuren 3000K (warm wit)
en 4000K (natuurlijk wit). Het paneel kan direct in het
systeemplafond ingebouwd worden of worden bevestigds
middels RVS ophangset of opbouwframe (voor vaste
plafonds). Geleverd inclusief driver en 1.5 netsnoer.
KENMERKEN
direct uit voorraad leverbaar■
zeer scherp geprijsd■
DALI / 0-10V dimbaar■
eenvoudig te plaatsen■
ter vervanging van 4 x 18W TL armaturen■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
30513 BF-PL6060-45W-3000K-ALU 45W 3000K / Warm Wit 120° 96 3028 2835 80 >0.95 3 jr
30514 BF-PL6060-45W-4000K-ALU 45W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 96 3035 2835 80 >0.95 3 jr
30515 BF-PL12030-45W-3000K-ALU 45W 3000K / Warm Wit 120° 216 3066 2835 80 >0.95 3 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
3/13
LED PANELEN
BF-PL-E SERIE / ALUMINIUM OMLIJSTING /
MEANWELL DRIVER
Hoogste kwaliteit LED paneel in de afmetingen 595 x 595 x
11.5mm, 1195 x 295 x 11.5mm, 1195 x 595 x 11.5mm.
Leverbaar in de lichtkleuren 3000K (warm wit) en 4000K
(natuurlijk wit) en 5500K (daglicht wit). Deze serie wordt
standaard geleverd met een driver van MeanWell voor
optimale betrouwbaarheid. Eenvoudig te plaatsen in elk
systeemplafond of optioneel te bevestigen middels RVS
ophangset.
EIGENSCHAPPEN
hoogste kwaliteit LED paneel■
50.000 branduren bij 25°■
5 jaar garantie■
inclusief MeanWell driver■
DALI dimbaar tegen meerprijs leverbaar■
eenvoudig te plaatsen■
ter vervanging van 4 x 18W TL armaturen■
CE / UL / RoHS gecertificeerd■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
30009 BF-PL15018-3000k-32W 34W 3000K / Warm Wit 120° 96 3795 2835 80 >0.95 5 jr
30010 BF-PL6060-4000k-40W-back light 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 96 3840 2835 80 >0.95 5 jr
30025 BF-PL6060-5500K-40W 40W 5500K / Daglicht Wit 120° 96 3960 2835 80 >0.95 5 jr
30032 BF-PL6060-4000K-40W DALI 40W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 96 3600 2835 80 >0.95 5 jr
30033 BF-PL6060-3000K-40W DALI 40W 3000K / Warm Wit 120° 96 3600 2835 80 >0.95 5 jr
30110 BF-PL12030-5500K-40W 40W 5500K / Daglicht Wit 120° 96 3960 2835 80 >0.95 5 jr
30115 BF-PL12030-6500K-40W 40W 6500K / Koel Wit 120° 96 4140 2835 80 >0.95 5 jr
30174 BF-PL12030-3000K-40W 40W 3000K / Warm Wit 120° 96 3805 2835 80 >0.95 5 jr
30176 BF-PL12030-4000K-36W back light Ariel 36W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 96 3895 2835 80 >0.95 5 jr
30180 BF-PL12060-3000K-84W 84W 3000K / Warm Wit 120° 192 6804 2835 80 >0.95 5 jr
30190 BF-PL12060-4000K-84W 84W 4000K / Natuurlijk Wit 120° 192 7560 2835 80 >0.95 5 jr
30192 BF-PL12060-5500K-84W 84W 5500K / Daglicht Wit 120° 192 8316 2835 80 >0.95 5 jr
30195 BF-PL12060-6500K-84W 84W 6500K / Koel Wit 120° 192 8694 2835 80 >0.95 5 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
4/13
LED DOWNLIGHTS
BF-DL SERIE
Hoogwaardige LED dowlight voor directe plaatsing in
(systeem)plafonds. Deze LED downlight kan eenvoudig
worden gebruikt ter vervanging van reguliere (PL) spots.
Verkrijgbaar in twee afmetingen (180 en 240mm.) en twee
kleurtemperaturen (3000K en 4000K.)
EIGENSCHAPPEN
Uniforme, egale lichtuitstraling■
Externe, hoogwaardige driver■
Omlijsting in wit of aluminium■
TüV / CE / RoHS gecertificeerd■
5 jaar garantie■
Eenvoudige installatie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lens
Schijn
hoek
Diameter
(mm)
Gatmaat
(mm)
LEDs
Lumen
(Lm)
Lm/W
SMD
PF
Garantie
40035 BF-DL-22W-R300-3000K 24W 3000K / Warm Wit Opaal 130° 300 280 108 1650 69 2835 >0.95 5 jr
40038 BF-DL-22W-R300-4000K 22W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 130° 300 280 108 1650 75 2835 >0.95 5 jr
40105 BF-DL-11W-R180-3000K Wit 11W 3000K / Warm Wit Opaal 120° 180 160 60 818 74 2835 >0.95 5 jr
40108 BF-DL-11W-R180-4000K Wit 11W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 180 160 60 903 82 2835 >0.95 5 jr
40110 BF-DL-14W-R240-3000K Wit 14W 3000K / Warm Wit Opaal 120° 240 220 72 991 71 2835 >0.95 5 jr
40112 BF-DL-14W-R240-4000K Wit 14W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 240 220 72 1150 82 2835 >0.95 5 jr
40155 BF-DL-6W-R95-3000K Wit 6W 3000K / Warm Wit Opaal 120° 95 80 48 250 42 3014 >0.95 5 jr
40156 BF-DL-6W-R95-4000K Wit 6W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 95 80 48 280 47 3014 >0.95 5 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
5/13
LED LIJN VERLICHTING
BF-LL SERIE
Prachtig vormgegeven LED armatuur om hangend boven
bureau of werkplek te plaatsen. Door de hoge
lichtopbrengst en het rustige, trillingvrije, lichtbeeld is deze
LED armatuur zeer geschikt als werkverlichting. Direct
leverbaar uit voorraad in de lengtes 120cm of 150cm en
kleurtemperaturen 3000K (warm wit) of 4000K (natuurlijk
wit). Dit armatuur wordt geleverd met een RVS ophangset
waarmee het armatuur hangend of tegen het plafond
gemonteerd kan worden.
Ook zijn deze LED armaturen te koppelen tot 6 meter lengte.
Hiervoor is minimaal 1 First Run (FR) en 1 Last Run (LR)
armatuur nodig, De uiteindelijke lengte wordt bepaald door
het aantal Middle Run (MR) armaturen.
KENMERKEN
Prachtig design■
Hoogwaardige kwaliteit■
Witte aluminium behuizing■
Maten 120cm en 150cm■
Koppelbaar tot 6 meter lengte■
Inclusief bevestigingsmateriaal■
DALI dimbaar leverbaar■
3 jaar garantie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lengte
(mm)
Lens
Lumen
(Lm)
CRI
PF
Garantie
50005 BF-LL-36-1200-3000K 36W 3000K / Warm Wit 1200 Opaal 3060 80 >0.95 3 jr
50010 BF-LL-36-1200-4000K 36W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 3240 80 >0.95 3 jr
50015 BF-LL-45-1500-3000K 45W 3000K / Warm Wit 1500 Opaal 3820 80 >0.95 3 jr
50020 BF-LL-45-1500-4000K 45W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 4050 80 >0.95 3 jr
50030 BF-LL-36-1200-3000K-FR 36W 3000K / Warm Wit 1200 Opaal 3060 80 >0.95 3 jr
50035 BF-LL-36-1200-4000K-FR 36W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 3240 80 >0.95 3 jr
50040 BF-LL-36-1200-3000K-MR 36W 3000K / Warm Wit 1200 Opaal 3060 80 >0.95 3 jr
50045 BF-LL-36-1200-4000K-MR 36W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 3240 80 >0.95 3 jr
50050 BF-LL-36-1200-3000K-LR 36W 3000K / Warm Wit 1200 Opaal 3060 80 >0.95 3 jr
50055 BF-LL-36-1200-4000K-LR 36W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 3060 80 >0.95 3 jr
50060 BF-LL-45-1500-3000K-FR 45W 3000K / Warm Wit 1500 Opaal 3820 80 >0.95 3 jr
50065 BF-LL-45-1500-4000K-FR 45W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 4050 80 >0.95 3 jr
50070 BF-LL-45-1500-3000K-MR 45W 3000K / Warm Wit 1500 Opaal 3820 80 >0.95 3 jr
50075 BF-LL-45-1500-4000K-MR 45W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 4050 80 >0.95 3 jr
50080 BF-LL-45-1500-3000K-LR 45W 3000K / Warm Wit 1500 Opaal 3820 80 >0.95 3 jr
50085 BF-LL-45-1500-4000K-LR 45W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 4050 80 >0.95 3 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
6/13
LED DOWNLIGHT
BF-RDL SERIE
De BF-RDL is een LED-downlighter met hoge
lichtopbrengst, geschikt voor inbouw in een plafond. Dit
gebeurd d.m.v. klemveren waarmee de downlighter wordt
vast gezet in het plafond. Deze serie is uitermate geschikt
ter vervanging van traditionele 2x18W PL downlights en als
winkelverlichting. Dankzij het verdiepte ontwerp is deze
downlight niet verblindend.
EIGENSCHAPPEN
Leverbaar in kleurtemperaturen 3000K en 4000K■
Leverbaar in 16W en 35W■
Uitgevoerd in prachtig design■
Omlijsting kleur wit met inwendig verchroomde ring■
3 jaar garantie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lens
Schijn
hoek
Diameter
(mm)
Gatmaat
(mm)
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
40245 BF-RDL-20W-3000K-4000-6000 20W 3000K / Warm Wit Opaal 100° 240 205 1650 5730 80 0.95 3 jr
40246 BF-RDL-16W-8-4000K 16W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 100° 240 205 1010 5730 80 0.95 3 jr
40251 BF-DRT-35W-8-3000K 35W 3000K / Warm Wit Opaal 100° 231 205 1830 5730 80 0.95 3 jr
40252 BF-RDL-35W-8-4000K 35W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 100° 231 205 2260 5730 80 0.95 3 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
7/13
T8 LED TUBE
BF05G SERIE
Deze hoogwaardige serie LED TL in fraai design wordt
toegepast als vervanger voor de traditionele T8 TL. Dankzij
de roterende eindkappen kan deze LED TL in elke situatie
worden geplaatst. Leverbaar in diverse lengtes en
vermogens waarmee ruimtes tot 8 meter hoogte, goed
verlicht kunnen worden. Toepassingsgebied: kantoren,
bedrijfshallen, sportscholen, winkels, koel- vrieshuizen
EIGENSCHAPPEN
Aluminium koellichaam voor optimale warmte afvoer■
Geisoleerde voeding intern geplaatst■
Roterende eindkap voor het richten van lichtbundel■
5 jaar garantie■
Levensduur van 50.000 uur bij 25° C■
TüV / CE / RoHS gecertificeerd■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lengte
(mm)
Lens
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
Garantie
10002 BF05G-600-11W-120-3000K-80-frosted 11W 3000K / Warm Wit 600 Opaal 120° 108 1039 3528 5 jr
10006 BF05G-600-11W-120-4000K-80-frosted 11W 4000K / Natuurlijk Wit 600 Opaal 120° 108 1155 3528 5 jr
10012 BF05G-600-11W-120-5500K-80-frosted 11W 5500K / Daglicht Wit 600 Opaal 120° 108 1270 3528 5 jr
10939 BF05G-1200-20W-120-3000K-80-HL-Frosted 20W 3000K / Warm Wit 1200 Opaal 120° 112 2031 2835 0 jr
10940 BF05G-1200-20W-120-4000K-80-HL-frosted 20W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 120° 112 2400 2835 5 jr
10945 BF05G-1200-20W-120-5500K-80-HL-frosted 20W 5500K / Daglicht Wit 1200 Opaal 120° 112 2640 2835 5 jr
10948 BF05G-1500-24W-120-3000K-80-HL-frosted 24W 3000K / Warm Wit 1500 Opaal 120° 168 2180 2835 5 jr
10950 BF05G-1500-24W-120-4000K-80-HL-frosted 24W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 120° 168 2880 2835 5 jr
10955 BF05G-1500-24W-120-5500K-80-HL-frosted 24W 5500K / Daglicht Wit 1500 Opaal 120° 168 3168 2835 5 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
8/13
T8 LED TUBES
BF15G SERIE
Deze T8 LED TL wordt het meest toegepast als vervanger
voor de traditionele TL. Deze LED TL heeft uitstekende
specificaties en lichtopbrengst (tot 159 Lm/W) voor een
optimale prijs/kwaliteit verhouding. Leverbaar in diverse
lengtes en vermogens waarmee ruimtes tot 8 meter hoogte,
goed verlicht kunnen worden. Type BF15G serie is
enkelvoudig uitstralend onder een hoek van 120°.
Toepassing: kantoren, winkels, (bedrijfs)hallen, koel- en
vrieshuizen.
EIGENSCHAPPEN
Aluminium koellichaam voor optimale warmte afvoer■
Geisoleerde voeding intern geplaatst■
Roterende eindkap voor het richten van lichtbundel■
5 jaar garantie■
Levensduur van 50.000 uur bij 25° C■
TüV / CE / RoHS / UL gecertificeerd■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lengte
(mm)
Lens
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
Lm/W
SMD
CRI
PF
Garantie
15134 BF15G-18W-1200-3000K-HL-frosted 18W 3000K / Warm Wit 1200 Opaal 120° 192 2180 121 2835 80 >0.95 5 jr
15136 BF15G-18W-1200-4000K-HL-frosted 18W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 120° 192 2276 126 2835 80 >0.95 5 jr
15138 BF15G-18W-1200-5500K-HL-frosted 18W 5500K / Daglicht Wit 1200 Opaal 120° 192 2169 121 2835 80 >0.95 5 jr
15184 BF15G-22W-1500-3000K-HL-frosted 22W 3000K / Warm Wit 1500 Opaal 120° 240 2736 124 2835 80 >0.95 5 jr
15186 BF15G-22W-1500-4000K-HL-frosted 22W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 120° 240 2768 126 2835 80 >0.95 5 jr
15188 BF15G-22W-1500-5500K-HL-frosted 22W 5500K / Daglicht Wit 1500 Opaal 120° 240 2751 125 2835 80 >0.95 5 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
9/13
IP65 LED ARMATUUR
BF07G SERIE
Hoogwaardig en eenvoudig te monteren IP65 opbouw
armatuur.  De BF07G serie is uitermate geschikt ter
vervanging van bestaande IP65 armaturen met 2
traditioneleTL lampen. Deze serie is beschikbaar in diverse
maten en kleurtemperaturen 4000K en 5500K. Eventueel
ook te leveren met bewegingsdetectie. Toepassingen:
bedrijfshallen, parkeergarages, vochtige- en
corrosieve omgevingen, koel- en vriescellen.
EIGENSCHAPPEN
Leverbaar in 600, 900, 1200 en 1500mm lengtes■
IP65, stof- en drukbestendig■
Eenvoudig te installeren■
Hoogwaardige, interne driver■
Optioneel met bewegingsdetectie■
TüV / CE /  UL gecertificeerd■
50.000 branduren■
Temp range -25~+40 C■
5 jaar garantie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lens
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
80011 BF07G-600-20W-4000K frosted 20W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 108 1900 2835 80 >0.95 5 jr
80012 BF07G-1200-30W-4000K frosted 30W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 156 2850 2835 80 >0.95 5 jr
80013 BF07G-1200-40W-4000K frosted 40W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 216 3800 2835 80 >0.95 5 jr
80014 BF07G-1500-50W-4000K frosted 50W 4000K / Natuurlijk Wit Opaal 120° 264 4750 2835 80 >0.95 5 jr
80015 BF07G-1500-50W-5500K frosted 50W 5500K / Daglicht Wit Opaal 120° 264 5135 2835 80 >0,95 5 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
10/13
IP65 TRI-PROOF LED
ARMATUUR
BF10G SERIE
Hoogwaardig en eenvoudig te monteren IP65 opbouw
armatuur. De BF10G serie is uitermate geschikt ter
vervanging van bestaande IP65 (buiten)armaturen. Deze
serie is beschikbaar in diverse maten en
kleurtemperatuur 4000K. Toepassingen: bedrijfshallen,
parkeergarages, vochtige- en corrosieve omgevingen, koel-
en vriescellen.
EIGENSCHAPPEN
Leverbaar in 600, 1200 en 1500mm lengtes■
IP65, stof- en waterbestendig■
TRI-proof■
Eenvoudig te installeren■
Hoogwaardige, interne driver■
TüV / CE /  UL gecertificeerd■
50.000 branduren■
Temperatuur range -25~+40 C■
5 jaar garantie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lengte
(mm)
Lens
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
80070 BF10G-600-20W-4000K 20W 4000K / Natuurlijk Wit 600 Opaal 120° 144 1930 2835 80 0,9 3 jr
80072 BF10G-1200-40W-4000K 40W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 120° 240 3830 2835 80 0,9 3 jr
80074 BF10G-1500-50W-4000K 50W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 120° 384 4370 2835 80 0,9 3 jr
80076 BF10G-1500-50W-5500K 50W 6000K / Daglicht Wit 1500 Opaal 120° 384 4855 2835 80 0,9 3 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
11/13
IP65 LED ARMATUUR
BF09G SERIE
Hoogwaardig en eenvoudig te monteren IP65 opbouw
armatuur.  De BF09G serie is uitermate geschikt ter
vervanging van bestaande IP65 (buiten)armaturen. Deze
serie is beschikbaar in diverse maten en
kleurtemperatuur 4000K. Toepassingen: bedrijfshallen,
parkeergarages, vochtige- en corrosieve omgevingen, koel-
en vriescellen.
EIGENSCHAPPEN
Leverbaar in 600, 1200 en 1500mm lengtes■
IP65, stof- en waterbestendig■
Eenvoudig te installeren■
Hoogwaardige, interne driver■
TüV / CE /  UL gecertificeerd■
50.000 branduren■
Temperatuur range -25~+40 C■
3 jaar garantie■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
Watt
Kleurtemperatuur
Lengte
(mm)
Lens
Schijn
hoek
LEDs
Lumen
(Lm)
SMD
CRI
PF
Garantie
80050 BF09G-600-20W-4000K 20W 4000K / Natuurlijk Wit 600 Opaal 120° 120 1970 2835 80 0,9 0 jr
80052 BF09G-1200-40W-Tri-Proof 4000K 40W 4000K / Natuurlijk Wit 1200 Opaal 120° 240 3980 2835 80 0,9 3 jr
80054 BF09G-1500-50W-4000K 50W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 120° 288 4440 2835 80 0,9 3 jr
80057 BF09G-1500-60W-4500K 54W 4000K / Natuurlijk Wit 1500 Opaal 120° 288 9000 2835 80 0.9 5 jr
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
12/13
ACCESSOIRES
OPHANGSETS EN OPBOUWFRAMES LED
PANELEN
Indien de te verlichten ruimte niet is voorzien van een
systeemplafond is het toch mogelijk om met de ophangsets
of opbouwframes de LED panelen te plaatsen. Gekozen
kan worden voor een ophangset waarmee het LED paneel
hangend op (aanpasbare hoogte) kan worden geplaatst of
middels een opbouwframe strak tegen het plafond.
EIGENSCHAPPEN
Eenvoudig te plaatsen■
Ophangset uit degelijk RVS■
Hoogte opbouwframe 4 cm.■
SPECIFICATIES
SKU
Omschrijving
90210 Ophangset 60x60 W-serie
90215 Ophangset 120x30 W-serie
90560 Opbouwframe LED paneel 60x60cm (aluminium)
90561 Opbouwframe LED paneel 60x60cm (wit)
90562 Opbouwframe LED paneel 30x120cm (wit)
Brightfit B.V., Flevoweg 25, 2318BZ Leiden. Telefoon: 085-4872102. Email: sales@brightfit.nl. Web: www.brightfit.nl. Inschrijving KvK Leiden
onder nr. 28029456. BTW-nr. NL006249449B01. Bank: ING, IBAN: NL20INGB0007658198. BIC: INGBNL2A. Versie 07-30-2025
13/13